
Uchwała Nr 94/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin własności nieruchomości 
położonej poza liniami rozgraniczającymi teren inwestycji drogowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 20 pkt 2
i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 687 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności 

nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Szańcowej 1 / ul. Kunickiego 112, 
oznaczonej jako działka 140/2 o powierzchni 0,0504 ha (Obr. 10 – Dziesiąta 
Stara, ark. 4), objętej księgą wieczystą LU1I/00164163/5.

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi w ramach środków przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: F0D99ADB-EF93-45A0-8346-71F9006B1675. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 94/IV/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 lutego 2015 r.

Szkic lokalizacji działki objętej uchwałą
SKALA 1:000

Id: F0D99ADB-EF93-45A0-8346-71F9006B1675. Podpisany Strona 2 z 2




